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Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak birinci cilt birinci sayımız ile 2018 yılı içerisinde yayın 

hayatına başladık. Birinci cilt ikinci sayımızı da 2018 yılı Kasım ayında yayınladık. Birinci 

sayımızın yayınlanmasının ardından dergimiz için e-ISSN numarası tahsisi gerçekleştirilmiştir. 

İkinci sayının yayınlanmasını takiben DergiPark üzerinden gerekli başvuru işlemleri 

tamamlanmış ve dergimizde yayınlanan tüm makalelere DOI numarası atama işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. İkinci cilt birinci sayının yayınlanmasının ardından dergimizin TR-Dizin de 
taranabilmesi adına gerekli başvuru süreçleri gerçekleştirilecektir. DergiPark’ın da TR-Dizin 

başvuru süreçleriyle uyumlu hale getirdiği bazı şartları uygulamaya başladık. Örneğin, bu 

sayımızla birlikte tüm yazarların ORCID ID bilgisini zorunlu olarak talep ediyoruz ve ilgili 

makalenin kapak sayfasında yer veriyoruz. Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak akademik 

dergi yayıncılığının gerektirdiği sorumluluk ve etik çerçevede tüm süreçleri adım adım ve büyük 

bir titizlikle yürütmekte olduğumuzu gururla ifade edebiliriz.  

Dergimizin ikinci cilt birinci sayısının ilk çalışması Bayburt Üniversitesinden Metin Kaya 

tarafından kaleme alınan “Eğitim kurumlarında şikâyet yönetimi: Ombudsmanlık raporlarının 

incelenmesi” başlıklı araştırma makalesidir. İkinci çalışma Milli Eğitim Bakanlığından İnayet 

Sayan ve Kahraman Maraş Sütçü İmam Üniversitesinden Nail Yıldırım tarafından kaleme alınan 

“Okul yöneticisi atama türlerinin, öğretmenler, okul yöneticileri ve eğitim öğretim süreçleri 

üzerine etkilerinin nitel bir analizi” başlıklı araştırma makalesidir. Sayımızın üçüncü çalışması 

Kocaeli Üniversitesinden Gözde Tekalmaz tarafından kaleme alınan “Revize edilen ortaöğretim 

matematik öğretim programı hakkında öğretmen görüşleri” başlıklı araştırma makalesidir. 

Dördüncü çalışma, Sakarya Üniversitesinden Canan Sola Özgüç, Ebru Uzunkol ve Ahmet Zeki 

Uysal tarafından kaleme alınan “Sınıf öğretmeni adaylarının Rehberlik ve Araştırma 

Merkezlerine ilişkin metaforik algıları” başlıklı araştırma makalesidir. “Okul öncesi 

öğretmenlerinin aile katılımına ilişkin görüşleri” başlıklı araştırma makalesi Şırnak 

Üniversitesinden Tuğçe Güzelyurt, Fatma Birge ve Ayşe Ökten tarafından kaleme alınmıştır. 

Beşinci makale olarak yer almıştır. Birinci sayımızın altıncı ve son çalışması, Kocaeli 

Üniversitesinden Rabiye Bahar Tamerer tarafından kaleme alınan “Yabancı dil olarak İngilizce 

öğretilen bir sınıfta düzeltici geri bildirim ve öğrenci edimsel çıkarımı” başlıklı araştırma 

makalesidir. Çalışma İngilizce olarak yayınlanmıştır. 

Dergimizin ikinci sayısının çıkmasında emeği geçen başta Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu 

üyeleri olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederim.  

İkinci cilt ikinci sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Ahmet KÜÇÜK 

Baş Editör 


